
VŠB TECHNICKÁ fT4INN0VAT10Ns

„ „ UNIVERZITA NARODN.T SUPÉRPJřÍTAČOWÉ

OSTRAVA CENTRUM

číslo smlouvy objednatele: 5816/22-9600-02

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění ubytování pro výjezdní

zasedání lT4I

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami pod ev. č. smlouvy 5816/22-9600-01

(dále jako „Smlouva" a „Dodatek“)

Poskytovatel:

KAIA, spol. s r.o.

sídlem: Čs. legií 152/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

jednající: _jednatelem

IČ: 15502996

DIČ: C215502996

vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 411

Bankovní spojení: 502843—761/0100

(dále jen „poskytovatel“)

a

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

lT4lnnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

jednající: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: 100954151/0300

(dále jako „|T4l" či „objednate|“)

|. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu účastníků výjezdního zasedání lT4|nnovati0ns

(objednatele), a to v Beltine Forest Hotel poskytovatele v termínu 23. — 24. června 2022, a tedy na

zajištění s tím souvisejících služeb (ubytování, konferenční prostory, občerstvení a veškeré stím

související služby dle Smlouvy) ze strany poskytovatele. Za tyto další účastníky výjezdního zasedání

objednatel uhradí poskytovateli ceny, které byly mezi smluvními stranami dohodnuté Smlouvou.

Vtomto směru se smluvní strany dohodly na novém znění přílohy č. 1 Smlouvy a přílohy č. 2

Smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 resp. č. 2 tohoto Dodatku.

2. Touto změnou není nijak dotčena povinnost poskytovatele fakturovat cenu ubytování a stravy dle

skutečného počtu osob účastnícího se výjezdního zasedání dle čl. lll odst. 1 Smlouvy. Počet osob ve

smyslu přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku je maximálním počtem osob účastnících se výjezdního zasedání.

Il. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem, zůstávají nadále platná a účinná.

2. Předmět Dodatku bude pořízen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v režimu tzv. nepodstatné změny. Taková změna

závazku ze Smlouvy není považována za podstatnou změnu, jelikož nemění celkovou povahu



VŠB TECHNICKÁ '.'._|\ mu:“rw:

ll „ UNIVERZITA .v n.., »;Rro - : r,

OSTRAVA „E 'TRJ'

související veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitníveřejnou zakázku a

zároveň nižší než 10% původní hodnoty závazku plynoucího ze Smlouvy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž po jeho uzavření poskytovatel obdrží

jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti svým podpisem poslední

smluvní stranou, účinnosti Dodatek nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4. Přílohy Dodatku:

a. Příloha č. 1 — Specifikace plnění

b. Příloha č. 2 — Nabidka poskytovatele/rozpočet

V Ostravé, dne 21062022 V Ostravé, dne 77éýéý/L

  doc. Mgr. Vit Vondrák, P .D.

ředitel |T4lnnovations jednatel



vše TECHNICKÁ IT4TNN0VATION=

|| „ UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOČLTAČO'

OSTRAVA CFNTRUM

Příloha č. 1 — Specifikace plnění

Základní informace

— 105 osob — počet může být nižší dle registrací

- termín ZS.-24.6.2022

- harmonogram:

o příjezd na oběd

odpoledne 3 hodiny společné přednášky

volnočasové aktivity

raut / grilování, volná zábava

dopoledne velký sál + jedna až dvě menší místnosti (možno řešit i v restauraci

spojenými stoly)

0 po obědě odjezd

O
O
O
O

Konferenční prostory

- 1. den 14— 17 hod. / 2. den 9 — 12 hod.

- max 105 míst, uspořádání školně, ale může být i divadelně

- 2. den velký sál pro 60 osob / jedna až dvě menší místnosti po 20 osobách (možno řešit i

v restauraci spojenými stoly)

- Pokrytí celého sálu WiFi signálem

Občerstvení

- společný oběd 2x — dopředu výběr ze 3 menu, z toho jedno vegetariánské, jeden nápoj na

osobu

- odpolední coffee break (slané, sladké, káva, čaj)

- voda po celou dobu

— večerní raut nebo grilování

- nápoje večer — rozléváno víno, pivo, nealko

Ubytování

— pro všechny účastníky



VŠB TECHNICKÁ ' '

|l „ UNIVERZITA í * ‘n „

OSTRAVA _„rD

Příloha č. 2 — Nabídka poskytovatele!rozpočet

 

počet

Požadavky počet nocí hostů

cena bez

DPH/jednotka

cena bez

DPH/počet nocí

a osob
  
osoba ubytovaná ve

dvojlůžkovém pokoji

 

coffee break
 

oběd formou dvouchodového

menu

 

večeře formou rautu

nápoje

ronájem

 

 

 

    celková cena v Kč bez DPH 336 281,31 Kč

 

 

 

  

 

  

 

   

   

  

161 317,80 Kč

14 795,55 Kč

47 726,70 Kč

 

  66 722,25 Kč

42 000,00 Kč

3 719,01 Kč

  

 


